Zaleski w Piotrkowie,
„ I. Kotliński w Rawie,
„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
„ G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,
Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki i inne nawozy sztuczne.
Na żądanie cenniki. (52—26)

Rozkład letni pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.

(1-1) Dyrekcja „Huty Częstochowa“.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w listopadzie 1900 r., na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów**, przybyłych do stacyi przeznaczenia po dzień 18 (31) maja 1900 r. a nie odebranych przez odbiorców; również **sprzedane będą przedmioty zgubione** przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacyi, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w №№ 54, 55 i 56 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości“.